ы
У. ^  У

У К А З
ГУ БЕРНАТОРА И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

30 сентября 2024 года No 360-уг

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области:

ВЛАСЕНКО
Олегу Борисовичу

ПЕТРОВОЙ
Марине Николаевне

РУКАВИШНИКОВУ
Виктору Степановичу

- директору государственного казенного
учреждения Иркутской области «Центр
комплексного обеспечения Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области»;

- заместителю министра экономического
развития и промышленности Иркутской
области;

- научному руководителю федерального
государственного бюджетного научного
учреждения «Восточно-Сибирский
институт медико-экологических
исследований» доктору медицинских
наук, профессору, члену-корреспонденту
Российской академии наук;

2

РЯЗАНОВОЙ - заместителю руководителя службы
Ольге Александровне государственного финансового контроля

Иркутской области.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев